
DoDATEK č. 4

ke Sm|ouvě o dí|o uzavřené dne 9' 72.2o!4,
ve znění dodatku č. L ze dne 9' 2, 2oL5, dodatku č. 2 ze dne 5. 10. 2015

a dodatku č.3 ze dne 23. 2,2oL8

Univerzita Karlova, 2. !ékařská fakulta
lČ:00216208

D|Č:CZoo2t62o8
Síd|o:V Úva|u 84, ].5o 06 Praha 5

Bankovní spojení:
Zastoupena: prof. MUDr. Vladimírem Komárkem, CSc', děkanem fakulty

ID datové schránky: piyj9ba

k jednání ve věcech technických oprávněn: Ing. Tomáš JakubaI

   

(dá |e jen,,objednatel,.)

a

INTAR a.s.

|Č:25594443
D|Č:CZ25594443

Síd|o: Bezručova 8t/L7a,602 00 Brno
Bankovní spojení: 

Zastoupena: lng' Františkem Houdkem, předsedou představenstva

ID datové schránky: kbrqiit
k jednání ve věcech technických oprávněn: Jaros|av Kupr, ředitel ate|iéru Praha

    

(d á|e jen,,Zhotovitel,,)

(dále spoIečně,,smIuvní strany'.)

Vsou|adu sč|. Xl|., bod X||.1. Sm|ouvyo dí|o ze dne 9,L2,201.4ve zněníjejich výše citovaných

dodatků č. L, č. 2 a č.3 (dále jen ,,Sm|ouva,.) se Sm|uvní strany dohodly na následující změně

Smlouvy takto:



čl t.
Předmět dodatku

1) S ohledem na závěry z místního šetření ze dne 3,4.zoL8za účasti zástupců MŠMT, kde se
mimo jiné řeši|a problematika provázanosti 3. a 4. Etapy v částech komunikací,
zpevněných p|och a dopravy v k|idu a možnosti jejich financování, by| upraven postup
přípravy a výstavby a aktualizován časový harmonogram realizace akce: Dostavba areá|u
TPÚ UK 2. LF _ P|zeňská, 4. Etapa (4. Etapa), která bude bezprostředně navazovat na

výstavbu UK - 2. LF Dostavba areá|u P|zeňská 3. Etapa |dentifikační čís|o: EDs 133D 21E
000004 (3. Etapa). Na zák|adě výše uvedeného dochází k nové změně specifikace využití
části zpevněných p|och a komunikace budovaných v rámci 3. Etapy a tím i k potřebě nové
úpravy technického a materiá|ového řešení konstrukčních vrstev a rozsahu těchto p|och a

úpravě rozsahu přípravy venkovních inženýrských sítí pro 4, Etapu, které budou
rea|izovány v rámci 3. Etapy. Touto úpravou projektu dojde mimo jiné i k úspoře nák|adů

související s vybudováním zpevněných p|och a komunikacív rámci 3. Etapy. Tento dodatek
č. 4 upravuje sjednané termíny, rozsah dí|a, mění ceny dílčích plnění a snižuje původní
ce|kovou cenu díla.

2) Na zák|adě výše uvedeného se měnínásledující ustanovení Sm|ouvy:

Ustanovení č|. ||. Předmět sm|ouvy, odst" ll.2. bod 3. Smlouvy se mění tak, že se
vypouští tato jeho část: ,,a inženýrská činnost související s vydáním kolaudačního
rozhodn utí,,.

Ustanoveníč|. ||l. Doba p|nění, odst. |ll.3. písm. b) Smlouvy se vypouští.

Ustanovení č|. Il|. Doba p|nění, odst. lll.5. písm. c) Smlouvy se mění-tak, že jeho staré
znění se vypouští a nové zněníje:

,, c) v revizi projektové dokumentace pro provedenístavby D.2.08 areálové
komunikace vč. rozdí|ového výkazu výměr, a to do 29.6,2o78;
předání : 3x v Iistinné podobě a v e|ektronické podobě na CD/DVD ve formátu pdf i

v editovatelných formátech (doc, dwg, x|s, apod).,.

Ustanoveníčl. ||l' Doba p|nění, odst. l|l.5. písm. a) Smlouvy se měnítak, že jeho staré
znění se vypouští a nové zněníje:

,,a) ve zpracování dokumentace pro změnu stavby před dokončením (v rozsahu
změn specifikovaných pro revizi projektové dokumentace pro provedení stavby)
nejpozději do 20 pracovních dnů od písemného pokynu objednate|e;



předání: 2x v |istinné podobě Stavebnímu úřadu, 1 x objednateli v listinné podobě a

v e|ektronické podobě na CD/DVD ve formátu pdf. i v editovate|ných

formátech (doc, dwg, xls, apod.).t(

Ustanovení č|. |V. Cena dí|a, odst. |V.1.11. Smlouvy se vypouští. V souvis|osti s touto

změnou se o vypuštěnou částku v citovaném ustanovení uvedenou ponižuje celková

cena dí|a uvedená v č|. |V. odst. lV.]'.

Ustanovení č|. |V. Cena dí|a, odst. tV.1.14. Smlouvy se mění tak, že jeho staré znění se

vypouští a nové zněníje:

,,|v,!.L4, Dohodnutá smluvní cena za provedení dí|a dle odst. Il|'5' písm. c) činí:

Cena bez DPH:

DPH 2L %:

vč' DPH:

44.500,. Kč

9.345,. Kč

53.845,- Kč

1)

2)

sIovy: padesáttřitisícosmsetčtyřicetpět korun českých,'

Ustanovení č|. lV. Cena dí|a, odst. !V.1.15. Smlouvy se mění tak, že jeho staré zněníse

vypouští a nové zněníje:

,, lV.1.15. Dohodnutá smIuvnícena za provedenídí|a dle odst. Il|.6. písm. a) a b) činí:

Cena bez DPH: 70.000,- Kč

DPH 2L% 14.700,- Kč

vč. DPH 84.700,- Kč

sIovy: osmdesátčtyřitisícsedmset korun českých,,

Ustanovení č|. V|. Provádění dí|a, odst. Vt.9. písm. a) Smlouvy se mění tak, že jeho

staré znění se vypouští a nové znění je:

,, a) objednateli: kontaktní osoba: Ing.  e-mai|:  .:

"

il.
Závěrečná ujednání

Pokud tímto dodatkem není stanoveno jinak, veškerá znění Smlouvy zůitávají beze změny'

Tento dodatek nabývá p|atnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v Registru sm|uv, přičemž zveřejnění zajišťuje objednatel"



3) Tento dodatek je vyhotoven Ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má p|atnost originá|u. Každá

ze smIuvních stran obdrží po dvou pare.

4) Smluvnístrany proh|ašují, Že si tento dodatek před jeho podepsáním řádně přečet|y, že byl

uzavřen pod|e jejich pravé a svobodné vů|e, vážně a srozumite|ně, s jeho obsahem souh|así

a na důkaz toho jej stvrzujísvými v|astnoručními podpisy.

0t 07.2018

V Praze dne ..................... 2018

Univerzita
prof. MUDr. Vladi

dě

)a1 7oarl .\t 
"

V Brně dne ......l.............. 2018

INTAR a.s.

lng. František Houdek
předseda představenstva

 

    

          a




